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Sayfa düzeni: Üst, alt, sağ ve soldan 3.5 cm boşluk, Cambria 11 punto, 

paragraftan sonra 6 nk boşluk, 1,15 satır aralıklı, iki yana yaslı, ilk satır 1 cm girintili.  
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EDİTÖRDEN           

Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi (PAUİFD), 10 (1), Haziran 2023'ü 
sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyarız. Bu sayımızda Din Eğitimi, Din Psikolojisi, Din 
Felsefesi, Dinler Tarihi, İslam Hukuku, Kelam, Tefsir, Hadis, Arap Dili Belagati gibi farklı 
alanlardan makaleler bulunmaktadır. Dergimize gönderilen ve gerek yayımlanan gerekse 
süreçten geçemeyen çalışmalara baktığımızda ilahiyatla ilgili neredeyse tüm alanlarda geniş 
bir yelpazeye sahip olduğumuz görülmektedir. Bu sebeple dergimizin ilahiyatın bütün 
alanlarını haiz bir yayın politikası olduğunu ifade etmek mümkündür. 

Dergimizde çift taraflı kör hakemlik süreci titizlikle uygulamakta, hakemler 
belirlenirken mümkün olduğunca kendilerine gönderilen makalelerle ilgili çalışmalarda 
bulunmuş olmaları dikkate alınmaktadır. Alan editörlerimiz ve editör yardımcılarımız bu 
süreci etik ilkelere riayet ederek takip etmektedir. Bu sayede hem emek mahsulü çalışmalarını 
dergimize gönderen yazarların çalışmalarına katkı sağlamaya çalışmakta hem de akademik 
dergi yayıncılığını olması gerektiği gibi yürüterek nitelikli çalışmaları ilgililere sunmayı 
hedeflemekteyiz.  

Akademik dergi yayımlamak ciddi emek harcamayı ve çok sayıda akademisyenle iş 
birliği içinde çalışmayı gerekli kılmaktadır. Bu sürece katkı veren, alan editörlerimiz ve dil 
editörlerimize teşekkür etmeyi bir borç bilirim. Gönüllülük esasına dayalı olarak yürütülen bu 
süreçlerin akademik atama ve ilerleme kriterlerinde, doçentlik ve teşvik başvurularında da 
akademisyen arkadaşlarımıza katkıda bulunması gerekmektedir. Bu sayede hem 
hakemlerimiz hem de diğer süreçlerde görev alan arkadaşlarımız özveriyle yürütmüş 
oldukları yayıncılık faaliyetlerini yerine getirirken daha motive olacaktır. 

Yeni sayılarda görüşmek dileğiyle. 

                                                                                                                          Doç. Dr. Ali Öncü                                                                                                                

                                                                                                                            Editör 
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